
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
04. 05. 2025 19:00



001 Paul Gauguin 1848 - 1903

Žena pod stromem
1898, dřevořez, 12 x 22 cm, opatřeno slepotiskovým razítkem KPVU,
rámováno

VYDAVATEL
Klub přátel výtvarného umění, členská prémie, ČFVU, 1982

100 Kč

002 Paul Gauguin 1848 - 1903

Buďte zamilované, buďte šťastné
1898, dřevořez, 15,8 x 27,5 cm, opatřeno slepotiskovým razítkem
KPVU, rámováno

VYDAVATEL
Klub přátel výtvarného umění, členská prémie, ČFVU, 1982

100 Kč



003 Paul Gauguin 1848 - 1903

Klečící dívka
1898, dřevořez, 16 x 33,5 cm, opatřeno slepotiskovým razítkem
KPVU, rámováno

VYDAVATEL
Klub přátel výtvarného umění, členská prémie, ČFVU, 1982

100 Kč

004 Max Švabinský 1873 - 1962

Historik umění Josef Cibulka
1946, litografie, 19,1 x 13,9 cm, sign. M. Švabinský, 77/100

100 Kč



005 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Studie aktu
1926, tužka, papír, 32 x 24 cm, sign. P. K. 26

500 Kč

006 Max Švabinský 1873 - 1962

Slunečnice
1948, litografie, 13 x 8,6 cm, sign. M. Švabinský

100 Kč



007 Václav Špála 1885 - 1946

Dívka nesoucí ovoce
1928, linoryt, 16,5 x 11,5 cm, sign. V. Š. 28, rámováno

500 Kč

008 Max Švabinský 1873 - 1962

Alegorie
50. léta, litografie, 16,5 x 10,7 cm, sign. M. Švabinský

Opatřeno rukopisným textem Maxe Švabinského.

100 Kč



009 Václav Špála 1885 - 1946

Zátiší s ovocem
1942, litografie, 29,9 x 40,3 cm, sign. V. Špála, rámováno

7 000 Kč

010 Max Švabinský 1873 - 1962

Ve větru
1950, litografie, 18 x 11,5 cm, sign. M. Švabinský

Opatřeno rukopisným textem Maxe Švabinského.

100 Kč



011 Josef Lada 1887 - 1957

Koledníci
nedatováno, offset, 21,2 x 34 cm, rámováno

100 Kč

012 Maxmilián Švabinský, přípsáno 1873 - 1962

Akt
nedatováno, uhel na papíře, 29,5 x 16,5 cm, sign. MŠ., rámováno

2 500 Kč



013 Jiří Balcar 1929 - 1968

Stromy v krajině
50. léta, akvarel, tuš, papír, 30 x 41,9 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 300 Kč

014 Toyen 1902 - 1980

Spící
nedatováno, offset, 48 x 60 cm

VYDAVATEL
Galerie Miró, Praha

100 Kč



015 Joan Miró 1893 - 1983

Milenci
nedatováno, litografie, 20 x 39,8 cm, sign. v tisku Miró

900 Kč

016 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

U okna stojící
1961, kombinovaná technika, papír, 29,5 x 21,1 cm, sign. P. Kotík 61

2 600 Kč



017 Josef Hampl 1932 - 2019

Životní pouť
1963, lept, hlubotisk, 46 x 19,5 cm, sign. J. Hampl 63, aut. tisk

2 500 Kč

018 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Tanec
nedatováno, akvarel, pastel, uhel, papír, 25,8 x 20,8 cm

Ověřeno rodinou autora.

1 000 Kč



019 Jiří Corvin 1931 - 2004

Kámen
1965, litografie, 50,5 x 40,1 cm, sign. Corvin 65, 8/30

1 500 Kč

020 Josef Liesler 1912 - 2005

Tvar
1965, litografie, 16 x 17,2 cm, sign. Liesler 65, 72/200

200 Kč



021 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Koupání
nedatováno, akvarel, tužka, papír, 34,6 x 24,7 cm

Ověřeno rodinou autora.

900 Kč

022 Olga Čechová 1925 - 2010

Kabát
1971, litografie, 65,5 x 46,5 cm, sign. Olga Čechová 1971, 8/30

600 Kč



023 Miroslav Šnajdr 1938

Osumašedesátý
1971, tuš, papír, 44,5 x 33 cm, sign. M. Šnajdr 71

400 Kč

024 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší se židlemi
1972, lept, 43,2 x 31,8 cm, sign. V. Komárek 972, 31/100, rámováno

700 Kč



025 Juraj Meliš 1942 - 2016

Na modrom
1972, serigrafie, 56,5 x 40 cm, sign. Juraj Meliš, 35/35

4 000 Kč

026 Vladimír Novák 1947 - 2024

Dvě dívky
60. léta, akvatinta, lept, 24,7 x 16 cm, sign. V. Novák

200 Kč



027 Juraj Meliš 1942 - 2016

Hommage á Kassak
1972 - 1987, serigrafie, 65 x 50 cm, sign. Juraj Meliš 72 - 87, 20/40

2 000 Kč

028 Jan Bauch 1898 - 1995

Torzo, Penelopé
1973, litografie, 41 x 28 cm, sign. Jan Bauch 1973, rámováno

900 Kč



029 Juraj Meliš 1942 - 2016

Maskovania
1973, serigrafie, 39 x 57 cm, sign. Juraj Meliš 73, 26/30

4 000 Kč

030 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Existence v Kufru I.
nedatováno, serigrafie, 19,8 x 29 cm, sign. ZB, 20/60

300 Kč



031 Juraj Meliš 1942 - 2016

Pod hladinou
1973, serigrafie, 39 x 58 cm, sign. Juraj Meliš, 27/30

4 000 Kč

032 Karel Prášek 1950

Město
1973, tuš, akvarel, papír, mírně poškozeno, 42,5 x 50 cm, sign. KP
73

1 500 Kč



033 Juraj Meliš 1942 - 2016

Kariatida II.
1974, kombinovaná technika, papír, 45 x 33 cm, sign. Juraj Meliš 74

2 500 Kč

034 Cyril Bouda 1901 - 1984

Růže
nedatováno, suchá jehla, 9,8 x 3,5 cm, sign. C. Bouda, rámováno

200 Kč



035 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Trojice u testamentu
nedatováno, litografie, 36 x 21,7 cm, sign. L. Jiřincová, 84/100,
rámováno

600 Kč

036 Juraj Meliš 1942 - 2016

Pocta fauně
1974, tužka, papír, 45 x 63 cm, sign. Meliš 74

3 000 Kč



037 Pavel Nešleha 1932 - 2003

Cesta I.
1975, lept, offset, 35,5 x 41 cm, sign. Nešleha 75, 3/10

500 Kč

038 Jiří Švengsbír 1921 - 1983

Praha, dům č. 77
1976, ocelorytina, 16,2 x 8,8 cm, sign. Jiří Švengsbír 76, 1/120,
rámováno

100 Kč



039 Rudolf Fila 1932 - 2015

Remy Martin
1978, akryl, offset, papír, 30 x 21 cm, sign. R. Fila

200 Kč

040 Milan Kunc 1944

Klaun
1978, digitální tisk, 50,2 x 75 cm, sign. vzadu Milan Kunc 1978, 2/3,
rámováno

6 000 Kč



041 Josef Jíra 1929 - 2011

Biblický motiv
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 9,7 x 8 cm, sign. J. Jíra

1 900 Kč

042 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Sedící
nedatováno, litografie, 11,2 x 7,4 cm, sign. L. Jiřincová, rámováno

200 Kč



043 Juraj Meliš 1942 - 2016

Malé helpy
1978, pastel, papír, 50,8 x 64,6 cm, sign. Juraj Meliš 78

7 000 Kč

044 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Myslivecká
1979, litografie, špinavý roh mimo tiskovou plochu, 20 x 39 cm, sign.
Neprakta 1979, 51/180

1 200 Kč



045 Miroslav Šnajdr 1938

Vřeteno
1979, suchá jehla, papír, 21,5 x 18,5 cm, sign. M. Šnajdr 79

200 Kč

046 František Gross 1909 - 1985

V ateliéru
1980, litografie, 28 x 20 cm, sign. F. Gross 80, 51/100

1 000 Kč



047 Dimitrij Kadrnožka 1923 - 2022

Květ
1980, litografie, 19,1 x 13,2 cm, sign. Kadrnožka 80, 105/150,
rámováno

100 Kč

048 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Vykladač dějin
1980, offset, 52 x 45 cm, sign. Neprakta 1980

1 000 Kč



049 Svatopluk Klimeš 1944

V koupelně
1981, propalovaná koláž, papír, 39,2 x 23 cm, sign. S. 81

1 000 Kč

050 Juraj Meliš 1942 - 2016

Zrkadlenie
1981, tužka, papír, 62,5 x 44 cm, sign. Juraj Meliš 81

7 000 Kč



051 Václav Pokorný 1914 - 2005

Upřený pohled
nedatováno, akvatinta, 10,7 x 16,7 cm, sign. V. Pokorný, 15/50,
rámováno

500 Kč

052 Vladimír Novák 1947 - 2024

Figury V.
1982, litografie, 42,3 x 30 cm, sign. V. Novák 82, 32/70

500 Kč



053 Vladimír Jarcovjak 1924 - 2007

Kompozice
1983, serigrafie, 24 x 17,7 cm, sign. Vl. Jarcovjak 83, 142/200

500 Kč

054 Aleš Lamr 1943 - 2024

Skater and skier
1983, akvarel, tuš, papír, 41,3 x 58,8 cm, sign. Lamr 83

6 000 Kč



055 Michael Rittstein 1949

Sekání TV
1985, litografie, 20 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 21/70

1 500 Kč

056 Václav Pokorný 1914 - 2005

S Jablkem a ptáčkem
nedatováno, akvatinta, 22,2 x 15 cm, sign. V. Pokorný, 13/30

1 300 Kč



057 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Tanečnice
70. - 80. léta, akvarel, tuš, koláž, papír, 57 x 36,3 cm, sign. ArtTip

600 Kč

058 Michael Rittstein 1949

Aktuality
1985, litografie, 20 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 9/70

1 500 Kč



059 Vladimír Suchánek 1933 - 2021

Franz Kafka
1986, litografie, 47 x 35,5 cm, sign. Vlad. Suchánek, 30/100

4 000 Kč

060 Miroslav Šnajdr 1938

Bludiště
1986, uhel, tužka, papír, 29,5 x 21,5 cm, sign. M. Šnajdr 86

300 Kč



061 Ota Janeček 1919 - 1996

Kámen
1988, olej, sololit, 13 x 26 cm, sign. Janeček 88, vzadu opatřeno
popisem autora, č. soupisu 1308, rámováno

38 000 Kč

062 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Loučení
1988, suchá jehla, lept, 20,6 x 26,3 cm, sign. Klápště 88, rámováno

1 500 Kč



063 Radek Brož 1967 - 1996

Hrobeček
1989, monotyp, 35,5 x 48,6 cm, sign. Brož 89, E. A.

1 500 Kč

064 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrétování dívky
1989, tuš, kvaš, tužka, papír, 45 x 33,2 cm, sign. Klápště 89

1 300 Kč



065 Jarmila Mařanová 1922 - 2009

Z cyklu Labyrint světa, Kandidáti nesmrtelnosti
80. léta, litografie, 30 x 24,5 cm, sign. J. Mařanová, aut. tisk

200 Kč

066 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Pod přikrývkou spící
1989, tuš, kvaš, tužka, papír, 37 x 51,3 cm, sign. Klápště 89

3 000 Kč



067 Ivan Komárek 1956

Rozcapenej
1990, litografie, 32,5 x 43,4 cm, sign. Komárek 90, 29/60

800 Kč

068 Josef Istler 1919 - 2000

Hlava
nedatováno, lept, 9,5 x 7 cm, 8/25

300 Kč



069 Jiří Lindovský 1948

Zúžené prostory
1990 - 2003, serigrafie, 42 x 30 cm, sign. J. Lindovský 1990/03,
59/60

400 Kč

070 Josef Istler 1919 - 2000

Postava
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

300 Kč



071 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Vesnice
80. léta, pastel, papír, 24 x 32 cm, sign. O. Smutný, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti autora

4 800 Kč

072 Josef Istler 1919 - 2000

Postava rozervaná
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

300 Kč



073 Marián Komáček 1959

Bumerang
1992, lept, 19,7 x 15,7 cm, sign. Marián Komáček 1992, 25/100

200 Kč

074 Josef Istler 1919 - 2000

Zakloněná figura
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

300 Kč



075 Josef Liesler 1912 - 2005

Tvoje proměna
1992, dřevoryt, 21 x 17,6 cm, sign. Liesler 92

300 Kč

076 Juraj Meliš 1942 - 2016

Hledání
1992, serigrafie, 45,5 x 31 cm, sign. Juraj Meliš 92, 9/60

1 000 Kč



077 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Pole
1992, tempera, tuš, pastel, papír, 33,6 x 47,8 cm, sign. I. Ouhel 92

4 500 Kč

078 Joska Skalník 1948

Cirkulace času
1992, offset, 45,5 x 57 cm

VYDAVATEL
Galerie Miró, Praha, 1992

100 Kč



079 Ota Janeček 1919 - 1996

Odhalená
nedatováno, suchá jehla, lept, 15,2 x 9.8 cm, sign. Ota Janeček,
48/100, rámováno

500 Kč

080 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Návrat ztraceného syna
1993, suchá jehla, lept, 49 x 39,7 cm, sign. Klápště 93, 4/20,
rámováno

1 900 Kč



081 Ivan Komárek 1956

Tvar
1993, litografie, 43,4 x 59,7 cm, sign. Komárek 93, 50/95

1 200 Kč

082 Jiří Anderle 1936

Dívka
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,2 x 10,6 cm, sign. Jiří
Anderle, rámováno

1 500 Kč



083 Richard Konvička 1957 - 2021

Nůžkař
1993, litografie, 60 x 48,5 cm, sign. R. Konvička 93, autor. tisk

2 300 Kč

084 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1993, litografie, 31,7 x 22,7 cm, sign. Z. Sion 93

500 Kč



085 Karel Demel 1942

Tanec
1994, lept, 9 x 11,7 cm, sign. K. Demel 94, 10/100

500 Kč

086 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Pamětní list
1995, litografie, 28 x 19 cm, sign. Oldřich Kulhánek 95, 197/200

500 Kč



087 Jiří Nepasický 1934 - 2016

Podivná karavana
1995, tuš, tužka, papír, 20,8 x 29,5 cm, sign. N 95

500 Kč

088 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Tři přehrady
1995, akvarel, papír, 29,2 x 21 cm, sign. I. O. 95

1 100 Kč



089 Daniel Trantina 1965

Milenci
1995, akvarel, pastel, tuš, papír, 43 x 51 cm, sign. Dan Trantina 95

300 Kč

090 Marie Blabolilová 1948

Večer
1996, lept, 49,5 x 30,9 cm, sign. M. Blabolilová 96

2 300 Kč



091 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Dívka s labutí
1996, lept, 37,2 x 24,6 cm, sign. V. Komárek 96, 10/50, rámováno

700 Kč

092 Miroslav Pošvic 1959

Schránka
1997, litografie, 18,3 x 23,5 cm, sign. M. Pošvic 97, 25/40

200 Kč



093 Michal Gabriel 1960

Keř
1998, litografie, 35 x 27,3 cm, sign. Gabriel 1998, A. T.

4 000 Kč

094 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dámy s kočkou
1998, akvatinta, 15,7 x 9,8 cm, sign. V. Pokorný 98, rámováno

500 Kč



095 Marie Blabolilová 1948

Labutě
1998 - 1999, olej, linoleum, deska, 37,5 x 69 cm, sign. MB 98 - 9,
rámováno

19 000 Kč

096 Jan Koblasa 1932 - 2018

Horizont
1999, olej, papír, deska, 42 x 59 cm, sign. vzadu JK 99

30 000 Kč



097 Daniel Trantina 1965

Ženy
1999, kombinovaná technika, papír, 51 x 43 cm, opatřeno popisem
autora

300 Kč

098 Krištof Kintera 1973

I am with you!
kolem roku 2000, akryl, papír, 49,5 x 34,5 cm, sign. vzadu Krištof
Kintera

13 000 Kč



099 Daniel Trantina 1965

Úsměv
1999, kombinovaná technika, papír, 60,5 x 43 cm, opatřeno popisem
autora

300 Kč

100 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

S labutí
2000, lept, 13,4 x 9,3 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2000, rámováno

100 Kč



101 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Grafika, Album, 6 ks
2001 - 2005, suchá jehla, původní přebal, 29,7 x 20,7 cm, sign. O.
Smutný, 10/50

VYDAVATEL
Galerie Magna, Ostrava, 2006

1 900 Kč

102 Jan Hendrych 1936

Kolotoč
2002, serigrafie, 29,7 x 42 cm, sign. Jan Hendrych, 9/50

500 Kč



103 Miroslav Šnajdr 1938

Bez názvu
2002, suchá jehla, kolorováno, 27,6 x 15,4 cm, sign. M. Šnajdr 02,
9/50

500 Kč

104 Josef Bolf 1971

Z cyklu Obličeje
2002 - 2004, akvarel, tuš, papír, 29 x 41 cm, sign. Josef Bolf 2002 -
4, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Josef Bolf, str. 22, Divus, Praha, 2009; Revue Art 1/15, str. 69,
Prague Auctions, Praha, 2015

50 000 Kč



105 Michal Gabriel 1960

Kruhový ornament
2007, bronz, 11 x 6 x 6 cm, sign. Gabriel 2007, 1/7

28 000 Kč

106 Krištof Kintera 1973

Tři kamarádi
2007, akryl, papír, 33 x 45 cm, sign. vzadu Kintera 2007

3 000 Kč



107 David Adamec 1969

HD
2008, serigrafie, 60 x 89 cm, sign. David Adamec 2008, 39/77

1 100 Kč

108 Lada Gažiová 1981

Žhnoucí
2008, serigrafie, 30 x 42 cm, sign. Gažiová 08, 89/100

500 Kč



109 Roman Franta 1962

Solomon Guggenheim
2009, litografie, 29 x 38,3 cm, sign. R. Franta 09, 83/100

500 Kč

110 František Matoušek 1967

HD
2009, serigrafie, 73 x 54 cm, sign. Matoušek 2009, 75/77

2 000 Kč



111 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Odpočívající kudlanka
2009, litografie, 34,6 x 48,7 cm, sign. Načeradský 2009

900 Kč

112 Jaroslav Valečka 1972

Zimní krajina
nedatováno, litografie, 26 x 42 cm, sign. J. Valečka, 80/100

500 Kč



113 Václav Benedikt 1952

Uzavřené tvary
2010, olej, plátno, 30 x 40 cm, sign. Benedikt 2010

7 000 Kč

114 Jaroslav Valečka 1972

Hořící loď
2009, litografie, 18 x 28,8 cm, sign. J. Valečka 2009

300 Kč



115 František Hodonský 1945

Maková pole
2010, litografie, 27,2 x 44 cm, sign. Hodonský 2010, 57/100

500 Kč

116 Tomáš Hřivnáč 1959

Milenci
2010, lept, 11,5 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010

300 Kč



117 Ivan Komárek 1956

Akt a zrcadlo
2010, litografie, 21 x 28 cm, sign. Komárek 2010, 64/130

300 Kč

118 František Hodonský 1945

Na břehu
2012, pastel, inkoust, tuš, papír, 61 x 42,9 cm, sign. Hodonský 2012

2 300 Kč



119 František Matoušek 1967

Bromo
2012, akryl, kvaš,serigrafie, 45,5 x 65 cm, sign. Matoušek 2012,
67/77

1 500 Kč

120 Karel Jerie 1977

Candide
2013, litografie, 28,1 x 21,5 cm, sign. Jerie 2013, A. T.

500 Kč



121 František Matoušek 1967

Massif de l' Esterel
2014, serigrafie, 45 x 65 cm, sign. F. Matoušek 14, 23/77

1 500 Kč

122 Oldřich Tichý 1959

Okno
2014, olej, plátno, 33 x 34 cm, sign. O. Tichý 2014

5 000 Kč



123 Ivan Komárek 1956

Přítelkyně
2016, litografie, 21 x 28 cm, sign. Komárek 2016, 67/130

300 Kč

124 Petr Nikl 1960

Krápník
2016, tuš, papír, plátno, 140 x 70 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2016,
rámováno

35 000 Kč



125 M. Carlos
Replika obrazu Pablo Picasso, Guernica
2018, akryl, plátno, 120 x 300 cm, sign. M. Carlos 20. 10. 2018

Guernica je monumentální obraz Pabla Picassa. Originál je vysoký
349 cm a široký 777 cm. Picasso jej zhotovil za necelý měsíc.
Zakázku mu už dříve zadala španělská republikánská vláda. Obraz
měl být součástí španělské expozice na Mezinárodní výstavě
moderního umění a techniky v Paříži v roce 1937. Picasso práci
odkládal, impulsem se mu nakonec stalo vybombardování města
Guernica, která se odehrálo 26. dubna 1937. Zobrazuje ženu, nosiče
pochodně, býka a koně jako strašlivé souputníky ve světě hrůzy, vše
je vyvedeno v černé a bílé barvě.
 
Po vítězství nacionalistů v roce 1939 obraz putoval po Evropě a USA
na podporu sbírky na pomoc španělským politickým uprchlíkům.
Picasso nedovolil, aby se jeho obraz Guernica vystavoval ve
Španělsku, dokud tam nebude obnoven demokratický režim. Obraz
tak bylo možné poprvé vystavit ve Španělsku až po smrti diktátora
Franca (1975) a po neúspěšném pokusu frankistů o státní převrat
(1981).

10 000 Kč

126 Roman Křelina 1966

Dívka před oknem
2018, suchá jehla, lept, 16 x 11,6 cm, sign. Křelina 2018, 16/16

300 Kč



127 Renata Cziroková 1992

Merino
2019, akvarel, linoryt, 38,5 x 27,5 cm, sign. Cziroková 2019, 1/1

2 000 Kč

128 Šárka Radová 1949

Setkávání
2019, porcelán, v. 11 cm, sign. Š. Radová

5 000 Kč



129 Krištof Kintera 1973

Violeta Antropocena, Postnaturalia
2020, kombinovaná technika, deska, asambláž, 103 x 73 x 70,5 cm,
sign. vzadu Krištof Kintera 2016 - 2020, opatřeno certifikátem

50 000 Kč

130 Otto Placht 1962

Vzpomínka
2020, litografie, 49,2 x 38 cm, sign.Otto Placht 20

3 000 Kč



131 Krištof Kintera 1973

I Wanna Change The World
2022, asambláž, 103 x 73 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2022

VYSTAVENO
Krištof Kintera, Supernaturalia, 2025, Comma Gallery, Bratislava, SK
Krištof Kintera, Slov škoda, 2024, Kalina Gallery, Brno, ČR
Krištof Kintera, How can I help you?, 2023, Dox Praha, ČR

90 000 Kč

132 Pasta Oner 1979

Thief
2022, akryl, serigrafie, plátno, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta Oner
2022

35 000 Kč



133 Karel Bartáček 1968

Sokolník
2023, polyester, reliéf, v. 55 cm, sign. Bartáček

12 000 Kč

134 Pasta Oner 1979

Pleasure
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 45/100

5 000 Kč



135 Petr Písařík 1968

Spreyogram
2023, akryl, papír, 100 x 70 cm, sign. PISI 23

5 000 Kč

136 Tomáš Bím 1946

Kaktus
2024, litografie, 32 x 27 cm, sign. Tomáš Bím 24, 25/100

9 000 Kč



137 Klára Sedlo 1993

Uroboros
2024, litografie, 49 x 38 cm, sign. K. Sedlo 24, A. T.

3 500 Kč

138 Jan Švankmajer 1934

Nesoustavná anatomie
2024, tisk, 43 x 28 cm, sign. Švankmajer J. 2024, 34/50

12 000 Kč



139 Tomáš Hlavička 1950

Trn
2025, sklo stavované se zatevaným stříbrem, unikát, autorská práce,
27 x 6 x 4 cm, sign. Hlavička 2025

6 500 Kč

140 Klára Sedlo 1993

Pokoj č. 2
2025, olej, plátno, 70 x 50 cm, sign. vzadu K. Sedlo 25

16 000 Kč



141 Autor nežařazen
Plán Prahy 1743
nedatováno, lept, přeloženo, 52 x 61,5 cm, rámováno

100 Kč

142 Josef Mařatka 1874 - 1937

Tanec řeckých dívek, O. Gzovská
1914, keramika, pozdější odlitek, v. 23,5 cm, značeno J. Mařatka,
opatřeno značnou Rako

REPRODUKOVÁNO
Josef Mařatka, reprodukce č. 87 (vyobrazen bronzový odlitek),
SNKL? Praha, 1958

5 000 Kč



143 Autor nežařazen
Pozice rakouské a pruské armády, Praha, 6. května 1757
nedatováno, lept, 20,2 x 30 cm, rámováno

100 Kč

144 Autor nezařazen
Cesta lesem
nedatováno, olej, překližka, 58 x 40 cm, signováno, rámováno

500 Kč



145 Šmíd
Koupání
1924, olej, malířská lepenka, 28 x 47,5 cm, sign. Šmíd 1924,
rámováno

1 000 Kč

146 Kropáč
Cesta z města
nedatováno, olej, sololit, 16,2 x 18,5 cm, sign. Kropáč, rámováno

100 Kč



147 Jan Čermák
Rožumberk nad Vltavou
nedatováno, olej, plátno, 21 x 25 cm, sign. J. Čermák, vzadu
opatřeno přípisem autora, rámováno

200 Kč

148 Bohumil Mareček 1884 - 1962

Půlakt
1928, olej, dřevěná deska, 51,5 x 40 cm, sign. B. Mareček 1928,
rámováno

2 000 Kč



149 Autor nezařazen
Vichřice
nedatováno, olej, plátno, 21 x 27,5 cm, vzadu opatřeno polským
vývozním štítkem, rámováno

100 Kč

150 František Šindelář 1887 - 1947

Akt dívky
kolem r. 1935, olej, dřevěná deska, 45 x 38,5 cm, sign. Ši, vzadu
opatřeno výstavním štítkem, rámováno

1 500 Kč



151 Josef Arnošt Gause 1910 - 1989

Toaleta
1939, pálená hlína, patinováno, v. 33,7 cm, značeno Arnošt Gause
1939

300 Kč

152 Bohumil Hradečný 1876 - 1960

Starý mlýn
nedatováno, olej, plátno, 50 x 61 cm, sign. B. Hradečný, rámováno

1 500 Kč



153 J. Šustr
Bárky
1950, olej, malířská lepenka, 35 x 48 cm, sign. J. Šustr 50, rámováno

300 Kč

154 Karel Hofman 1906

Tři králové
nedatováno, litografie, 66 x 48 cm, K. Hofman, 64/160, rámováno

500 Kč



155 Rudolf Riedelbauch 1944

Trojice v míru
1976, litografie, 50,5 x 35 cm, sign. R. Riedelbauch 1976, 18/46,
rámováno

2 100 Kč

156 Autor nezařazen
Linky plné napětí
nedatováno, linoryt, 14,9 x 8,4 cm, signováno, rámováno

100 Kč



157 Boh. Blecha
Slunečnice
nedatováno, olej, sololit, 40 x 105 cm, sign. Boh. Blecha, rámováno

100 Kč

158 Radko Mašata 1933 - 1999

Stíny města
1978, offset, 53,7 x 36,5 cm, sign. R. Mašata, opatřeno věnováním,
rámováno

500 Kč



159 Autor nezařazen
Květiny na okně
1985, olej, karton, 70 x 50 cm, signováno, rámováno

500 Kč

160 Autor nezařazen
Imaginativní krajina
nedatováno, tužka, papír, 40 x 30 cm, rámováno

100 Kč



161 M. Němeček
Dívka
1991, kombinovaná technika, sololit, 88 x 118 cm, sign. M. Němeček
91, rámováno

1 500 Kč

162 Zdena Marschalová 1951

Milenci I.
nedatováno, litografie, 59 x 43, 2 cm, sign. Zdena Marschalová, 8/35

1 900 Kč



163 Autor nezařazen
Dívka se zlomeným křídlem
1994, smalt, 59,5 x 29,6 cm, signováno

100 Kč

164 Zdena Marschalová 1951

Milenci
nedatováno, litografie, 59,6 x 42,9, sign. Zdena Marschalová, 7/30

1 900 Kč



165 Libuše Ladianská Kozlíková 1952

Výkřik
2000, akryl, překližka, 30 x 46 cm, sign. Ladianská, rámováno

1 000 Kč

166 Vl. Bauer
Pavučinka
2003, litografie, 15,5 x 11,5 cm, sign. Vl. Bauer, aut. list, rámováno

100 Kč



167 Jiří Volf 1944

Hadí žena
nedatováno, pálená hlína, 26 x 20 x 24 cm, sign. Jiří Volf

11 000 Kč


